[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Красноозерное сельское поселение муниципального образования

 Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15 августа 2022 года                                                   № 255
	Об отмене постановлений администрации Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

    С целью приведения нормативно – правовых актов в соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ленинградской области от 30.06.2010 № 156 «О формировании и ведении Реестра государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области и портала государственных и муниципальных услуг (функций) Ленинградской области», постановлением администрации МО Красноозерное сельское поселение от 15 июня 2021 года №169 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация МО Красноозерное сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Отменить постановление от 11 апреля   2018   года № 97 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по   выдаче разрешений на захоронение и подзахоронение на гражданских кладбищах муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».

    2. Отменить постановление от 02 июня 2017 №  159 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по предоставление права на  размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»
    3. Отменить постановление от   18  января  2017 года № 05 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, закрытие  разрешения (ордера) на производство земляных работ»  администрацией муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

4. Отменить постановление от «23» декабря 2016 года № 345/1 «Об утверждении административного регламента администрации МО Красноозерное сельское поселение по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, переоформление разрешений на право организации розничных рынков и продление срока действия разрешений на право организации розничных рынков»
5. Отменить постановление от   «28» сентября 2017 года № 258 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение транспортных средств администрацией муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в случае, если маршрут, часть маршрута тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут указанного транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»

  6. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Леноблинформ» и размещению на официальном сайте муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:: www.krasnoozernoe.ru .

   7. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

   8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава администрации                                                         А.В. Рыбак
 Исп. Копецкий А.В. тел.: (881379)-67-493
  Разослано: Дело-2, прокуратура -1.